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PREDMET: Zahtjev za dostavljanje izjasnjenja povodom zalbe Vasilise Marinovi¢ i
spisa predmeta formiranih po zalbi od 19.10.2023. godine.

Popa Jola Zeca bb
BUDVA

U upravnom postupku pokrenutom po zalbi Vasilise Marinovi¢ od 19.10.2023. godine, duzni
ste, shodno ¢lanu 40 stav 1 Zakona o slobodnom pristupu informacijama, dostaviti Agenciji za
zastitu licnih podataka i slobodan pristup informacijama spise predmeta formirane po Zalbi
Vasilise Marinovic.

Naime, postupajuci po Zalbi Vasilise Marinovi¢k oju smo primili neposredno dana 27.12.2023.
godine dostavljanjem tuzbe od strane Upravnog suda Crne Gore U.br. 15780/2023 od
27.12.2023.godine, potrebno je dostaviti izjaSnjenje, shodno clanu 129 Zakona o upravnom
postupku, u cilju davanja razloga zbog kojih Javno preuzece za upravljanje morskim
dobrom Crne Gore, nije donijelo rjeSenje prema ¢lanu 31 Zakona o slobodnom pristupu
informacijama u roku od 15 dana od prijema zahtjeva za slobodan pristup informacijama.

Duzni ste u prilogu dostaviti donijeto prvostepeno riesenje sa dokazima uruéenja podnosiocu
zahtjeva, uz izjasnjenje.

Potrebno je da trazenu informaciju dostavite u roku od 5 dana od prijema zahtjeva (&lan 40
stav 2 Zakona o slobodnom pristupu informacijama).

Napomena: Novcanom kaznom od 500 eura do 20.000 eura kaznice se za prekriaj pravno
lice ako ne dostavi Savjetu Agencije traZene informacije i podatke, u roku od pet dana od dana
dostavljanja zahtjeva (Clan 40 stav 2). Za prekrsaj iz stava 1 ovog ¢lana kaznice se i odgovorno
lice u pravnom licu, drzavnom organu, organu lokalne samouprave, organu lokalne uprave i
fizicko lice nov€éanom kaznom od 200 eura do 2.000 eura.

PRILOG: Dostavljamo spise predmeta U.br.15780/2023 od 27.12.2023.godine u skladu sa
clanom 123 stav 2 Zakona o upravnom postupku.

AGENCIA ZA ZASTITU LICNIH PODATAKA | SLOBODAN PRISTUP INFORMACIJAMA, adrésa: Bulevar Revolucije’bri1

tel/fax: +383 020 634 883 (Savjet), +383 020 634 884 (direktor), e-mail: azlp@t-com.me, web site: www.azlp.me
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PODGORICA

U upravnom sporu tuZioca Vaféilise Marinovi¢, Podgorice, protiv tog organa kao
tuzenog, radi éutanja uprave, na osrlbvu ¢lana 27 Zakona o upravnom sporu, dostavija
Vam se tuzba da na istu odgovorite, i to u roku od 30 dana.

Uz odgovor na tuzbu duZni ste Ha ovom sudu dostavite sve spise predmeta koji se
odnose na ovaj spor.

Napominjemo Vas da ukoliko r|e dostavite spise predmeta ili nas obavijestite da_ih
ne moZete dostaviti, Sud moZe stvar fijesiti | bez spisa predmeta, u skladu sa odredbor)
¢lana 27 stav 4 Zakona o upravnom sporu. st
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TUZILAC: MARINOVIC VASILISA iz PODGORICE | «o:-

zastupa adv. Boris Marinovié, ul. Miljana Vukova 9 Podgorica

L

TUZENI ORGAN: Agenciju za zastitu liénih podataka i slobodan pristup informacijama, br.147
Bulevar Svetog Petra Cetinjskog, Podgorica

TUZBA
7.A POKRETANE UPRAVNOG SPORA

- Zbog ¢utanja administracije
Sa predlogom da se tuZeni obaveZe da odlu&i o #albi tuXioca, kao i troskovi postupka AT.

OBRAZLOZENJE

Tuzilac se dana 26.09.2023.g. obratio javnom i)rcduzeéu "Morsko dobro”, sa zahtjevom za pristup
informacijama, a koja se odnosi profit koji je zataden u periodu od 01.05.2021.g. do 01.09.2021.g., kao i broj
zaposlenih, koliko od njih ima ugovor na neodretleno a koliko ugovor o djelu.

DOKAZ: Zahtjev za pristup informacijama 26,09.2023.g.

Prvostepeni organ nije u zakonskom roku od 15 dana odgovorio na zahtjev, pa je tuZilac 19.10.2023.g. podnio
Zalbu Agenciji za slobodan pristup informacijalﬂa, pozivajuéi se na odredbe Zakona o slobodnom pristupu
informacijama, po kojima nije postupio prvostegieni organ.

DOKAZ: Zalba od 19.10.2023.g.

Kako u zakonskom roku tuZeni nije odluéio o ﬁalbi tuZioca, predlazem da Upravni sud CG na osnovu odredbe
¢lana 35 stav 3 Zakona o upravnom postupku, nhkon odrZane usmene rasprave donese :

PRESUDU

TuZba se usvaja
Obavezuje se Agencija za zastitu liénih podatéka i slobodan pristup informacijama da odludi o Zalbi tu¥ioca.

Obavezuje se Agencija za zatitu liénih podatzika i slobodan pristup informacijama da naknadi tuZiocu
troSkove spora po AT-u uvecani za PDV, u roku od 15 dana od dana prijema presude.

S poStovanjem,

Podgorica, 05.11.2023.g. Za tuZioca punomoénik
Prilog: punomocje, mejl, zahtjev, Zalba Boris Marinovi¢. Adv.
Rjedenje o PDV A K AT
Borig Marinovié
PODGORICA, Miljana Yukova br. 9

Tel. 062 013 924


katarina.radjenovic
Rectangle


MORSKO DOBRO

PREDMET: Zahtjev za slobodan pristup ink‘ormacijama.

Na osnovu &lana 15 st. 1. Zakona o slobodndm pristupu informacijama (,,Sluzbeni list Crne Gore™ br.
44/12130/17), od gore navedenog organa zdhtijevam:

ZAHTJEV ZA PRISTUP INFORMACLII
PoStovani, molim Vas da mi na osnovu Zakbna o slobodnom pristupu informacijama dostavite sljedeéu

dokumentaciju —

-Profit koji je zaraden u periodu od 01.05.2021.godine do 01 .09.2021.godine.
-Broj zaposlenih, koliko od njih ima ugovor ha neodredeno a koliko ugovor o djehu.

Molim da mi se omoguéi pristup predmetndom dokumentu u cjelosti, elektronskim putern, e-mail-om na

Podgorica, 26.09.2023.godine

Vaﬁ}! arinovié

Podnosilac zahtjeva za siéhodan’ pristup informacijama



katarina.radjenovic
Rectangle


v 11/6/23, 10:40 PM Gmail - Zahtjev za pristup infarmaciji

B Gmail T

Zahtjev za pristup informaciji

. 26. rujna 2023. u 17:40

Prima: jpmdcg@t-com.me

Untitled-16.pdf
IE 334K

https:ifmall.google.com/mail/u/0/?ik=66bdB62209&view=pt&search=all&permmsgld=msg-f:1778115243864330255&simpl=msg-f:17781152438643302...  1/1


katarina.radjenovic
Rectangle

katarina.radjenovic
Rectangle


MORSKO DOBRO
ra

AGENCIJU ZA ZASTITU PODATAKA O LICNOSTI
I SLOBODAN PRISTUP INFORMACIYAMA
Br 147 BulevarSvetog Petra Cetinjskog

PODGORICA
ZALBA

- Zbogéutanjaadministracije

Sa predlogom da se usvojiialbainaldiiprvostepenom organu da dostavitraieneinfonnacije

OBRAZLOZENJE

Podnosilac zalbe je 26.9, 2023.¢ (elektronskim putem) ftrazio od prvostepenog organa
dostavljanjeinformacije — Profit koji je zaraden u periodu od 01.05.2021.g, do 01.09.2021.g., kao i broj

zaposlenth, koliko od njih ima Ugovor na neddredeno a koliko ugovor o djelu: elektronskimputem emajl-
Om naadresy: pu—; '

.DOKAZ:kopija, zahtjevposlat 26.09.2023., elektronskimputem

Medutim, kakoprvostepeni organ niJepostupio po zahtjevu za Slobodan pristupinformacijama.
nisuedgovorili u roku od 15 dana od dana poélatogzahtjevanatraienuinformaciju, prediazem da Agencija

za zadtitupodataka o liénostiislobodanprl‘stupinf‘ormacijamalje§enjemnaloiiprvostepenomorganu da
doneseodiuky,

S ﬁbétovanjem,

Podnosilac:
Podgorica, 19.10.2023 g,

Silisa Marinovi¢
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(== Posta poTVRDA O PRIUEMU POSILIKE
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Napomena: Nepotrebno precriati
Potvrdujem da je oznadena stvarma

vrijegnost podiljke




PUNOMOCJE

Ovla¥¢ujem(o) Borisa Marinbvi¢a ,advokata iz Podgorice , da me (nas) zastupa pred
svim sudovima - sudom za prekriale, u gradanskom , parni¢nom , porodiZnom,
vanparnidnom , izvrnom , zemljisrloknjiZnom postupku , krivi¢nom postupku, postupku
pred privrednim sudom , u postupki pred organima dr¥avne upraveupravnim postupcima i
upravnim sporovima, Vrhovnim sulom, Ustavnim sudom ili medunarodnim sudom
Strazburu, osiguravajuéim kompanhama ili drugim pravnim ili fizi€kim licima, i u svim
drugim postupcima postupcima, , kho i u predmetu za ponavljanje postupka, i u drugim
postupcima koji su od interesa za vlastodavca.

Ovlaséujem(o) ga da me (naﬁﬁ zastupa u svim mojim (nasim) pravnim poslovima u
sudu i izvan suda i kod svih drugih Hrzavnih organa ili drugih subjekatate da radi zatite i
ostvarenja majih (nadih) na zakomf_osnovanih prava i interesa preduzima sve pravne radnje
uz naknadu po AT-u i naplati tro8kbve postupka, podnosi tuzbe i ostale podneske , da sklapa
poravnanja , odride se zahtjeva, , vlidi izvrini postupak te da prima novac i nov€ane
vrijednosti i da o tome izdaje potvﬂde, na svom radunu ili neposredno, podnese tuzbu ili je
povude kao i druge radnje propisale &lanom 93 ZPP-a

Punomoénik moZe preduzimati své radnje ukoliko smatra da su svrsishodne, i koje su u
interesu klijenta.

Pristajemo da ga zamjenjuje lice koje advokat ovlasti.

U PODGORICI

Vlastodavac

Vasilisa Marinovié

.
\/strsr? //ZEHWJ“'



CRNA GORA

MINISTARSTVO FINANSIIA
PORESKA UPRAVA

BROJ: 30r31-17db7-9
PODGORICA, 20.0.2017. godine

Na osnovu clana 55 Zakona o porezu na dodatu vrjednost {"Stist RCG
65/G1-...04/06. | -"$l.h‘s! CG"; broj 16/07..50/132). i élana 24 Zakona ¢ uire
postupku ("Sllist CG", br. 56/14, 20415, 40/16 i 37/17) Poreska uprava, donos:

Rjesenje o registraciji za PDV

Upisuje se u registdF obveznika za PDV:

ime i prezime  MARINOVIC BORIS

PobGORICA

- PIB 0505964210220 302

{Sifra podnutne jedinice poraskog organa)

Obvezniku se dodjelfuje PDV regisiracioni broj:  30/31-17807-9,

Svofstvo obveznika 2a PDV se slice;  20.09.2077. godine.

Poreski obveznik jb duian da obavijesti poreski organ o izmjeni i pre
obavljanja djelatnosti za koju je obavezan da obracunava 1 plaéa PDV.

I

Miomir M, Mugos
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